• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

QUINTA-FEIRA – 01 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 23

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 010/2024: ALTERA E NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-CMAS,

DE MUNICÍPIO DE IPIRÁ, ESTADO DA BAHIA.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

QUINTA-FEIRA

01 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 23

Cahinete do Fhefeito
Prefeitura Muliici|)al d® Ipira
Esfado da Bahia
Rod.  BA  052.  KM  86  -  Centro  Administrativo.
Ipira - BA, 44600-000

DECRETO N°.10, DE 31  DE JANEIR0 DE 2024.

Publlcado no
mEL?ELe,fRE

Altera      e      nomeia      membro     ldo
Conselho  lvlunicipal  de  Assistencja
Social   -   CMAS,   do   Municipio   de
lpifa,  Estado  da  Bahia  e  da  outras
providencias.                                           I

0   PREFEIT0   DO   MUNICIPIO   DE   IPIRA,   Estado   da   Bahia,   no   uso   de   suas
atribuig6es conferidas pela Lei Organica do Municipio e nos termos da Lei Municipal,
195 de 30 de junho de 1997.

DECRETA:                                                                       I

Art. 1°-Altera e nomeia membro suplente da Associa§ao Beneficente Nina GomeF -
ABENG,  do Conselho Municipal de Assist6ncja Social -CMAS,  no bienio 2022/2024,
conforme abalxo:                                                                                                                                   t

I

REPRESENTANTES DA ESFERA GOVERNAMENTAL                                                   I

I -Repre§entante§ da Secretaria Municipal de Assi§tencia Social:

Titular: Geisa Conceigao da Silva Reis
Suplente:  Hildete Matos Pereira

11 -Representantes da Secretaria Municipal de Admjnistracao:

Titular: Maisa Oliveira Silva
Suplente: Milton Machado dos Santos

Ill -Representantes da Secretaria Municipal de Saade:

Titular:  Raila Barbosa Soares
Suplente:  Leticia Rios Costa

lv -Representantes da Secretaria Municipal da Educa9ao:

Titular: Carleane Matos Pereira
Suplente: Wiliam Mendes Barbosa

V -Representantes da Secretaria Municipal de Financas:

Titular: Thiago Oliveira do Vale
Suplente: Bruno Sera Santos

Vl -Representantes da Secretaria Municipal de lnfraestrutura:

Titular:  Lucilene Campos de Matos
Suplente: Adilson dos Santos Mascarenhas

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

3

QUINTA-FEIRA

01 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 23

Cahiriete do Fhefeito
Profeitura NunicipaL do lpir£
Estado da Bahia
Rod.  BA  052.  KM  86  -Centro  Administrativo.
Iplra -  BA, 446oo-ooo

::P.R:Sj:N:::dsDAde:S=:i:°;'Ep::D::[[,|pedsELcepewhi-
APAE:

i

Titular: Gilsa Brandao Bastos
Suplente: Alessandra Alves da silva                                                                          I

VllI -Representantes da Associacao Beneficiente Nina Comes -ABENG:

Titular:  lvete Francisca da Silva Mates
Suplente: Suzane Guimaraes Oliveira

I

lx-RepresentantesdosindicatodosservidorespdblicosMunicipaisdelpi|a-
SINDISERpl :                                                                                                                                                 ,

I

Titular: Valtjnei Sampaio Macedo
Suplonte: Cristina Costa Oliveira

X - Representantes dos Profissionais da Area Social (SuAS) Eleito em Forum
Es pee ifico :                                                                                                                                            I

Titular: Cleonice Fernandes de Souza Oliveira
Suplente:  Rosangela da Silva Santana

Xl -Representantes dos usuarios Eleitos em F6rum Especifico:                        (
I

Titular: Valdelice Reis de Jesus                                                                                        I
Suplente: Luciana Ferreira soares                                                                              I

Xll - Representantes dos Osuarios Eleitos em F6rum Especifico:

Titular:  Maria Vanusa Lima Silva
Sup]ente: Valdenor oliveira da silva                                                                             I

I

I

Art. 2°- Este Decreto entrafa em vigor na data da sua publicagao.

Publique-se.  Registre-se.  Cumpra-se.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-02-01T17:30:03-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182